
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от $ & .2025 г. № З бск/
п.г.т. Грибановский

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Г рибановского муниципального 
района Воронежской области от 
23.12.2024 № 1058

В соответствии со ст. 44 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ 

"О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 

Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 25.06.2021 № 

990 "Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными 

(надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда 

(ущерба) охраняемым законом ценностям", администрация Грибановского 

муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Грибановского 

муниципального района Воронежской области от 23.12.2024 № 1058 «Об 

утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 

охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального 

жилищного контроля на территории Грибановского муниципального района 

Воронежской области на 2025 год» следующие изменения:

1.1. изложить строку 4 пункта 2 раздела III Программы в следующей 

редакции:



«
4. Профилактический визит Первый, второй, третий, Начальник отдела ПСТС и

(обязательный четвертый кварталы 2025 года ЖКХ администрации

профилактический визит, (при наличии Грибановского

профилактический визит по 

инициативе контролируемого 

лица) осуществляется в 

соответствии со статьями 52, 

52Л и 52.2 Федерального 

закона № 248-ФЗ.

предусмотренных

оснований)

законом муниципального района

».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Грибановского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Г лава администрации 
муниципального района М.И. Тарасов


